e nº do ato administrativo sem limite 

O requisito foi apresentado na POC 
utilizando os módulos de RH e folha 
de pagamento. 

33. Como se vê, a Recorrente, em sua última tentativa de 
desqualificar a MXM, alega o suposto não atendimento de 30 (trinta) dos 
276 (duzentos e setenta e seis) requisitos, o que representa apenas 10,9% 
(dez vírgula nove por cento) de requisitos não atendidos.  

34. A única conclusão possível de ser alcançada é a seguinte: 
ainda que a MXM não tivesse atendido aos requisitos indicados pela 
Recorrente, o que não é verdade e se admite apenas por extremo apego